Российская Федерация
Республика Алтай

Сельская администрация
МО Чойское сельское

поселение
Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
649180 с. Чоя

тел./факс 8-388-40-22-2-75

Е-mail: choia-poselenia@mail.ru

  Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

Чой аймагында
Чой jурт jеезин jурт
Администрациязы

JÖП
649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75

Е-mail: choia-poselenia@mail.ru

05 мая 2022 года                 с. Чоя                               №  39

Об обеспечении доступа к образуемому

земельному  участку, с условным номером:

04:02:010603:ЗУ1 местоположение:

Российская Федерация, Республика Алтай,

Чойский район, Чойское сельское поселение,

в границах кадастрового квартала 04:02:010603

В соответствии с пунктом 55 Приказа Министерства экономического развития

Российской Федерации от 08 декабря 2015 года № 921 «Об утверждении формы и

состава сведений межевого плана и требований к его подготовке»  и рассмотрев

представленные материалы по формированию границ земельного участка, Глава

Чойской сельской администрации Чойского района

ПОСТАНОВИЛ:

1. Обеспечить доступ к  образуемому   земельному     участку   с   условным

номером:  04:02:010603:ЗУ1 местоположение: Российская Федерация, Республика

Алтай, Чойский район, Чойское сельское поселение,  посредством земельного

участка  с кадастровым номером 04:02:010603.

2.    Срок действия настоящего постановления  составляет два года.
3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Главу

Чойской сельской администрации Чойского района.

Глава Чойской сельской администрации

Чойского района                                                                                        М.С. Братцев